
Prowadzący Przedmiot Rok Termin Sala

prof. Radosław Biskup Seminarium licencjackie III Wt 11.30-13.00 C.1.45

prof. Waldemar 

Chorążyczewski
Seminarium licencjackie III Wt 8.00-9.30 C.2.54

dr hab. Hadrian 

Ciechanowski
Seminarium licencjackie III Wt 9.45-11.15 C.2.33

prof. Roman Czaja Seminarium licencjackie III
W terminie ustalonym z 

prowadzącym
C.1.31

prof. Robert Degen Seminarium licencjackie III Wt 8.00-9.30 C.2.20

prof. Jarosław 

Dumanowski
Seminarium licencjackie III Wt 9.45-11.15 C.1.13

prof. Mirosław Golon Seminarium licencjackie III
W terminie ustalonym z 

prowadzącym
C.1.26

prof. Sylwia Grochowina Seminarium licencjackie III Wt 9.45-11.15 C.1.39

prof. Marcin Hlebionek Seminarium licencjackie III Wt 9.45-11.15 C.1.19

prof. Marlena Jabłońska Seminarium licencjackie III Wt 9.45-11.15 C.2.47

prof. Sławomir Jóźwiak Seminarium licencjackie III Wt 9.45-11.15 C.2.46

prof. Krzysztof Kania Seminarium licencjackie III Wt 9.45-11.15 C.1.22

prof. Jarosław Kłaczkow Seminarium licencjackie III Wt 8.00-9.30 C.1.45

prof. Krzysztof Kopiński Seminarium licencjackie III Wt 8.00-9.30 C.2.19

prof. Tomasz Krzemiński Seminarium licencjackie III Wt 8.00-9.30 C.1.54

prof. Adam Kucharski Seminarium licencjackie III Wt 9.45-11.15 C.1.40

prof. Krzysztof 

Kwiatkowski
Seminarium licencjackie III

W terminie ustalonym z 

prowadzącym
C.1.17
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prof. Krzysztof Mikulski Seminarium licencjackie III Wt 9.45-11.15 C.1.09

prof. Wiesław Nowosad Seminarium licencjackie III Wt 9.45-11.15 C.1.42

prof. Piotr Oliński Seminarium licencjackie III Wt 8.00-9.30 C.1.32

prof. Szymon Olszaniec Seminarium licencjackie III Wt 8.15-9.45 C.1.29

dr hab. Robert Rybak Seminarium licencjackie III Wt 9.45-11.15 C.1.21

prof. Krzysztof Syta Seminarium licencjackie III Wt 8.00-9.30 C.2.21

prof. Agnieszka 

Wieczorek
Seminarium licencjackie III Wt 9.45-11.15 C.1.14
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Prowadzący Przedmiot Rok Termin Sala

prof. Hanna Appel Seminarium magisterskie I-II II°
W terminie ustalonym z 

prowadzącą
C.1.16

prof. Radosław Biskup Seminarium magisterskie II II° Wt 11.30-13.00 C.1.45

prof. Waldemar 

Chorążyczewski
Seminarium magisterskie I-II II° Wt 9.45-11.15 C.2.54

prof. Robert Degen Seminarium magisterskie I-II II° Wt 9.45-11.15 C.2.20

prof. Jarosław 

Dumanowski
Seminarium magisterskie I-II II° Wt 9.45-11.15 C.1.13

prof. Zbigniew Girzyński Seminarium magisterskie I-II II° Pn 8.00-9.30 C.1.55

prof. Mirosław Golon Seminarium magisterskie I-II II°
W terminie ustalonym z 

prowadzącym
C.1.26

prof. Sylwia Grochowina Seminarium magisterskie II II° Wt 9.45-11.15 C.1.39

prof. Marcin Hlebionek Seminarium magisterskie I II° Wt 9.45-11.15 C.1.19

prof. Marlena Jabłońska Seminarium magisterskie I-II II° Wt 9.45-11.15 C.2.47

prof. Krzysztof Kania Seminarium magisterskie I-II II° Wt 9.45-11.15 C.1.22

prof. Tomasz Kempa Seminarium magisterskie I-II II° Wt 9.45-11.15 C.1.06

prof. Jarosław Kłaczkow Seminarium magisterskie I-II II° Wt 9.45-11.15 C.1.45

prof. Krzysztof Kopiński Seminarium magisterskie I-II II° Wt 9.45-11.15 C.2.19

prof. Tomasz Krzemiński Seminarium magisterskie I-II II° Wt 9.45-11.15 C.1.54

prof. Adam Kucharski Seminarium magisterskie I II° Wt 9.45-11.15 C.1.40

prof. Dorota Michaluk Seminarium magisterskie II II°
W terminie ustalonym z 

prowadzącą
C.1.48

prof. Krzysztof Mikulski Seminarium magisterskie I-II II° Wt 9.45-11.15 C.1.09

prof. Wiesław Nowosad Seminarium magisterskie I-II II° Wt 9.45-11.15 C.1.42

prof. Piotr Oliński Seminarium magisterskie I-II II° Wt 9.45-11.15 C.1.32
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prof. Marcin Pawlak Seminarium magisterskie I-II II° Wt 9.45-11.15 C.1.38

prof. Wojciech Piasek Seminarium magisterskie I II°
W terminie ustalonym z 

prowadzącym
C.1.23

prof. Wiesław Sieradzan Seminarium magisterskie II II°
W terminie ustalonym z 

prowadzącym
C.1.12

prof. Krzysztof Syta Seminarium magisterskie I II° Wt 9.45-11.15 C.2.21

prof. Wioletta Zielecka-

Mikołajczyk
Seminarium magisterskie I II° Wt 9.45-11.15 C.1.05

prof. Agnieszka Zielińska Seminarium magisterskie II II° Wt 9.45-11.15 C.1.30
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